Apabila kita menunaikan tanggungjawab kita sebagai seorang Islam terhadap saudara sesama Islam kita yang lain, terutamanya kepada mereka yang amat memerlukan bantuan, Insyaallah umat Islam akan hidup dalam suasana yang aman, harmoni dan dihormati.

Hadirin dan hadirat sekalian,

Ketibaan Ramadhan 1432H/2011M kali ini membawa rahmat dan keberkatan buat semua. Ibadah puasa yang dilakukan di dalam bulan ini membawa hikmah yang sangat besar. Antara hikmahnya adalah, ibadah itu sendiri menjadikan seseorang itu merasai keperitan, kelaparan dan kesengsaraan yang dialami oleh golongan miskin yang kurang bernasib baik.